
Pobočka pozemkového úřadu 
Zarámi 88, 760 41 Zlín

Statni pozemkový urad
Doručeno: 26.07.2024 
SPU 296018/2024/525100
1 1 • t y : 1 pH1ohy:

s p u e s s 920c7d82

Sppis.zn. 2RP17154/2017-525201/04/03
Č.j. SPU 179541/2024/Šuj
UID: spudms00000014552838
Vyřizuje: Ing. Soňa Šujanová

Odvolání proti pozemkovým úpravám:

Já Jarmila Ondrašíková,nar.25.1.1959 bytem Jankovice 114, se odvolávám
proti pozemkovím úpravám v katastrálním území Halenkovice ze dne doručení 15.7. 2024

Nesouhlasíms návrhem pozemkové úpravy.
Spisová značka: 2RP17154/2017-525201/04/03

K odvolání uvádím tyto důvody.

1. Požaduji aby pracovní parcelní číslo 174/2 ( KN 4646) nebylo vedeno v druhu 
pozemku jako lesní pozemek ale i nadále druh pozemku- trvalý travní porost, 
(lze doložit dokumentací.)

2. Požaduji připojeni pozemku pracovní číslo 174/3 (KN 4244) a pozemku pracovní číslo 174/5 (KN 4268) 
s pozemkem pracovní číslo 174/4 (KN 4341), nebo s pozemkem pracovní číslo 174/1 (KN 4279).

Předem děkuji za kladné vyřízení.
S Pozdravem.

Jarmila Ondrašíková
Jankovice 114
687 04 Traplice
Tel. 776 397 144

I
v dne
Podpls:.....^A.^^k^/....



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Pobočka Zlín
Zarámí^C gg

760 41 Zlín Statní pozemkový úrad 
Doručeno: 28.08.2024 
SPU 343344/2024
1 1 • t y : 1 prHahy:

Ke sp. zn. 2RP17154/2017-525201/04/03
č. j.: SPU 179541/2024/Šuj

• p u e » • 9 2 0 d 3 2 2 0

VJankovicích dne 27.8.2024

Věc: Odvolání proti rozhodnutí o návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Halenkovice - doplnění odvolacích důvodů

Vážení,

dne 24.7.2024 jsem podala písemné odvolání proti pozemkovým úpravám v katastrálním území 
Halenkovice s tím, že požaduji, aby:

1. pracovní parcelní číslo 174/2 (KN 4646) nebylo vedeno v druhu pozemku jako lesní pozemek, 
ale i nadále byl zachován druh pozemku-trvalý travní porost,

2. připojení pozemku pracovní číslo 174/3 (KN 4244) a pozemku pracovní číslo 174/5 (KN 4268) 
s pozemkem pracovní číslo 174/4 (KN 4341) nebo s pozemkem pracovní číslo 174/1 (KN4279).

Ve věci projednání mého odvolání bylo nařízeno ústní jednání, které se konalo dne 21.8.2024 ve 
Zlíně na Pobočce Zlín Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, za mé účasti a účasti zástupců 
Krajského pozemkového úřadu, starosty obce Halenkovice a mých rodinných příslušníků. V průběhu 
jednání jsem řádně vysvětlila důvod mého nesouhlasu se změnou druhu pozemku uvedeného v bodu 
1, z trvalého travního porostu na pozemek lesní. Tento pozemek byl vždy trvalým travním porostem, 
byl a je stále osázen i ovocnými stromy, vzrostlé porosty jiných stromů a keřů, které se na pozemku 
v současné době nachází, vznikly pouhými nálety z okolní krajiny. Jako nový vlastník tohoto pozemku 
(pozemek jsem nabyla v dědickém řízení po svém manželovi, který sám již s touto změnou nesouhlasil) 
mám v úmyslu náletové porosty vykácet a vysázet na pozemku nové ovocné stromy, jejichž plody 
hodlám užívat pro potřebu svou i potřeby své rodiny. Ačkoliv jsem toto v průběhu ústního jednání 
řádně vysvětlila, do protokolu zjednání moje důvody uvedeny nebyly, namísto toho mi bylo sděleno, 
že rozhodnutí již není možné měnit, a že mám možnost vzít své odvolání zpět do 30. srpna 2024.

Tímto sděluji, že na podaném odvolání trvám, ze shora uvedených důvodů (zájem o užívání 
pozemku pro pěstování ovoce) nesouhlasím se změnou druhu pozemku u pracovního parcelního 
čísla 174/2 (KN 4646) z trvalého travního porostu na lesní pozemek.

1



Pokud se jedná o můj požadavek vyjádřený v bodu 2., tj. připojení pozemku pracovní číslo 174/3 (KN 
4244) a pozemku pracovní číslo 174/5 (KN 4268) s pozemkem pracovní číslo 174/4 (KN 4341) nebo 
s pozemkem pracovní číslo 174/1 (KN 4279), na těchto změnách nijak netrvám.

S pozdravem,

Jarmila Ondrašíková

Jarmila Ondrašíková
Jankovice 114
687 04 Traplice
Tel. 776 397 144

2


